

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Gerhard Schläger OHG
Landwirtschaftliche Verschleißteile
Etzdorfer Straße 10
91327 Gößweinstein

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900149
Kundennr.: 53068
Datum: 3. September 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240900199 vom 03.09.2024; Ihre Referenznr.: 417054;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,00 kg	100	Stück	1,83	183,00
2	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,75 kg	25	Stück	2,11	52,75
3	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,75 kg	25	Stück	1,96	49,00
4	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 5,80 kg	10	Stück	9,90	99,00
5	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit	5	Stück	9,90	49,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900149

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,80 kg				
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							441,60
19% MwSt.							83,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							525,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900149 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,10

Lief. an Adresse:
Gerhard Schläger OHG
Landwirtschaftliche Verschleißteile
Etzdorfer Straße 10
91327 Gößweinstein
Deutschland